
BARBECUE 
DELOITTE



DIPLOMAT CATERING

19 93

Skewers në zgarë me perime dhe tabasko 
*

Hot Dog
*

Chi�en wings me salcë barbekju 
 *

 Meatball
*

Mini Burger
*  

Misër Barbekju 

www.diplomatcatering.al info@diplomatcatering.al +355 69 00 00 000
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